
Pääjohtajan katsaus:  
Meillä on maailman parhaat tilastot
Suomen tilastojärjestelmä ylsi jo toistamiseen ykkössijalle Maailmanpankin 
vertailussa. Löydän Suomen menestykselle kolme perustetta: hyvän 
yhteistyön yli organisaatiorajojen, asiakaslähtöisen toiminnan ja tietoalan 
huippuosaamisen. Arvioni perustuvat kansainvälisessä yhteistyössä tekemiini 
havaintoihin eri maiden tilastovirastojen ja niiden toimintatapojen välillä.

Suomessa virallisia tilastoja tuottaa Tilastokeskuksen lisäksi yli kymmenen 
muuta organisaatiota. Olemme rakentaneet tilastojärjestelmää yhteistyössä 
näiden sekä rekistereitä pitävien virastojen kanssa. Näin ollen saatavillamme 
on laadukkaat perusrekisterit, joiden tietojen hyödyntäminen onnistuu monin 
paikoin hyvin yli organisaatiorajojen. 

Laadukkaiden tilastojen lisäksi Suomessa räätälöidään asiakastarpeisiin 
vastaavia tilastoja ja tietotuotantoa esimerkiksi tutkimuksen polttoaineeksi tai 
päätöksenteon tietopohjaksi.

Kolme vuotta Tilastokeskuksessa on vakuuttanut minut siitä, että 
Tilastokeskuksessa on töissä maailmanmitan huippuosaajia. He todellakin 
tuntevat Suomen tietovarannot mahdollisuuksineen mutta ovat myös haluttuja 
asiantuntijoita kansainvälisessä yhteistyössä.

Lue lisää blogista

Puolueettomuus ja luotettavuus valttejamme
Taloustutkimuksen tekemän asiakastutkimuksen mukaan tiedonkäyttäjät 
pitävät Tilastokeskuksen tietoja puolueettomina ja luotettavina. Kaikkiaan 
toimintamme sai vastaajilta kouluarvosanan 8,6. Tämä on tähän mennessä 
korkein arvosana, jonka olemme saaneet joka toinen vuosi toteutettavasta 
asiakastutkimuksesta.

Myös Luottamus ja Maine -tutkimus kertoo, että maineemme on suuren yleisön 
silmissä hyvällä tasolla. Kokonaisarvosana kipusi hieman edellisestä vuodesta 
ja oli nyt viisiportaisella asteikolla 3,62. Kaikkien julkishallinnon organisaatioiden 
joukossa sijoituimme sijalle 16.

Lue lisää tutkimuksista

Tilasto-ohjelmasta löytyy vuoden 2024 tilastouudistuksia
Tilastot ovat demokratian ja tietopohjaisen päätöksenteon perustaa. 
Tilastotuotanto kehittyy ja uudistuu jatkuvasti, kun tilastoitavat ilmiöt ja 
tiedonkäyttäjien tarpeet muuttuvat.  Tilasto-ohjelmaan olemme koonneet 
Suomen tilastotuotannon vuoden 2024 uudistukset ja pidemmän aikavälin 
kehittämistoimet.

Tilasto-ohjelma kattaa Tilastokeskuksen tilastojen ja palveluiden lisäksi myös 
muiden tilastontuottajien Euroopan tilasto-ohjelmaan kuuluvat tilastot ja 
Suomen viralliset tilastot (SVT).

Lue lisää tilasto-ohjelmasta

Tilastoekosysteemin linjaukset valmistuivat
Tilastoekosysteemin tuottajat ovat yhdessä määrittäneet vision, tehtävät 
ja strategiset kehittämistavoitteet tuleville vuosille. Tilastoekosysteemin 
kehittämislinjauksissa vuosille 2024-2026 haluamme nostaa esiin tilastojen 
arvoa ja merkitystä yhteiskunnassa. Lisäksi edistämme tietojen käyttöä, 
syvennämme ekosysteemityötä ja varmistamme tiedon hyvää laatua ja nopeaa 
tuotantoa. Kehittämislinjaukset on laadittu yhdessä sidosryhmiä ja asiakkaita 
kuunnellen sekä toimintaympäristö huomioiden.

Lue lisää kehittämisohjelmasta

Nuorten tilastokilpailu starttasi

Vinkkaa lähipiirisi nuorille, että opiskelijoille tarkoitettu kansainvälinen 
tilastojulistekilpailu 2024–2025 on käynnistynyt. Tavoitteena on edistää tiedon 
käyttöä ja ymmärtämistä sekä tilastojen luku- ja käyttötaitoa.

Lue lisää tilastokilpailusta

Datahuone vakinaistetaan

Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen VATT:n, Helsinki GSE:n ja 
Tilastokeskuksen yhteishanke Datahuone on toiminut jo vuoden. Kuluvan 
vuoden 0,9 miljoonan euron lisärahoitus myönnettiin Datahuoneen 
vakinaistamiseen ja toiminnan laajentamiseen.

Lue lisää Datahuoneesta

Verkkokurssi kansantaloudesta   

Helsingin avoimen yliopiston oppimisympäristössä on avautunut maksuton 
Kansantalouden tilinpidon verkkokurssi. Kurssi soveltuu kertauskurssiksi ja 
tilinpidon eri osa-alueita esitteleväksi peruskurssiksi.

Lue lisää verkkokurssista
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